
UCHWAŁA NR XXIX/186/2017
RADY GMINY BEŁŻEC

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz.446, z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 250, z późn.zm.) Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych w wysokości:

1) 17,50 zł brutto - z pojemników 110 l – 140 l

2) 32,50 zł brutto – z pojemników 240 l

3) 100,00 zł brutto – z pojemników 1100 l

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w wysokości 18,00 zł 
brutto za 1 m3.

§ 2. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne 
stawki opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się w wysokości:

1) 21,50 zł brutto - z pojemników 110 l – 140 l

2) 43,50 zł brutto – z pojemników 240 l

3) 125,00 zł brutto – z pojemników 1100 l

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach 
lub workach co najmniej:

1) papieru i tektury,

2) tworzyw sztucznych,

3) szkła,

4) metali,

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

6) pozostałe odpady.

§ 3. Opłaty za usługi, o których mowa w § 1 i 2 ustala się w wysokości proporcjonalnej do wielkości 
(pojemności) zbiorników, w których zbierane i transportowane są odpady i nieczystości ciekłe.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2526



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Bełżec z dnia 12 lipca 2016r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lub., poz.3897).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełżec

Wiesław Wielgosz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2526


		2017-06-02T12:02:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




